
1 
 

„Aušros“ mokyklos-darželio bibliotekai reikalingų knygų sąrašas 

 

1. Aušra Kiudulaitė. Maksas ir 92 musės  

2. Marius Marcinkevičius; Aušra Kiudulaitė. Draugystė ant straublio galo 

3. Selemonas Paltanavičius. Sniego žmogelių žiema 

4. Selemonas Paltanavičius. Tie namai namučiai 

5. Monika Vaicenavičienė. Kas yra upė? 

6. Kęstutis Kasparavičius. Kalėdos! Kalėdos! 

7. Jurga Vilė. Chameleono sapnai 

8. Neringa Vaitkutė. Jeronimas Dryžius ir Įsivaizduojamų draugų departamentas 
9. Philip Pullman. Aš buvau žiurkė 

10. Roald Dahl. Matilda 

11. Roald Dahl. DGM 

12. Dawn Casey. Žiemos pasakos 

13. Maja Lunde. Sniego sesė 

14. Evelina Daciūtė. Diena, kai nieko nenutiko 

15. Tom Fletcher. Kalėdozauras 

16. Rob Scotton; Amy Hsu Lin; Alissa Heyman ir kt. Knygų serija „Katinėlis Juodis“: „Krisk, 

sniegeli“, „Nedorėlis lietutis“, „Kaip pralinksminti tėtį“, „Geriausi draugai“ ir kt. (neturime 

nei vienos) 

17. Holly Webb. Ypatingai mėgstamos ir bibliotekos lentynose niekada neužsibūnančios istorijos 

apie gyvūnėlius (turime „Šuniukas, kuris negalėjo užmigti“, „Paklydęs šuniukas“, „Pagrobta 

katytė“, Išgelbėtas šuniukas“, „Ištikimas šuniukas“, „Vienišoji Baltukė“, „Mylimiausia katytė“, 

„Kaimynų katytė“). 

18. Paul van Loon. Serijos „Vilkolakiukas Dolfas“ knygos (neturime nei vienos) 

19. Renata Šerelytė. Krakatukų pievelė 

20. Renata Šerelytė. Krakatukų brūzgėlynai 

21. Renata Šerelytė. Krakatukų jūra 

22. Renata Šerelytė. Krakatukai kosmose 

23. Renata Šerelytė. Krakatukai sniegynuose 

24. Renata Šerelytė. Krakatukai požemiuose 

25. Indrė Pavilionytė; Martynas Pavilionis. Marmiai. Kur gyvena meilė? 

26. Indrė Pavilionytė; Martynas Pavilionis. Marmiai. Draugystės magija 

27. Indrė Pavilionytė; Martynas Pavilionis. Marmiai ir džiaugsmo fabrikėlis 

28. Indrė Pavilionytė; Martynas Pavilionis. Marmiai. Olis ir dažų kibirėlis 

29. Selma Lagerlöf. Stebuklingosios Nilso kelionės 

30. Laura Owen. Pirmyn, Vine! 

31. Laura Owen. Vinė nardo 

32. Laura Owen. Vinė ir vienos raganos orkestras 

33. Laura Owen. Raganėlė Vinė reguliuoja eismą 

http://metuknygosrinkimai.skaitymometai.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=1336
http://metuknygosrinkimai.skaitymometai.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=1336
https://lt.wikipedia.org/wiki/Krakatuk%C5%B3_pievel%C4%97
https://lt.wikipedia.org/wiki/Krakatuk%C5%B3_br%C5%ABzg%C4%97lynai
https://lt.wikipedia.org/wiki/Krakatuk%C5%B3_j%C5%ABra
https://lt.wikipedia.org/wiki/Krakatukai_kosmose


2 
 

34. Pauli Lorenz; Kathrin Schärer. Piplioteka??? Lapė bibliotekoje 

35. Thierry Robberech. Vilkas, kuris iškrito iš knygos 

36. Linas Jonauskas. Kur ieškoti rudojo lokio 

37. Vytautas V. Landsbergis. Kas tas Pūkis? 

38. Vytautas V. Landsbergis. Pūkis karalius 

39. Vytautas V. Landsbergis. Oi, tas Pūkis 

40. Kęstutis Kasparavičius. Meškelionė  

41. Lina Žutautė. Kakė Makė ir draugystės šluota 

42. Lina Žutautė. Kakė Makė ir supertėčio diena 

43. Lina Žutautė. Kakė Makė ir katinas vienai savaitei 

44. Lina Žutautė. Kakė Makė ir baisi neteisybė 

45. David Calì. Laimės prekeivis 

46. Piret Raud. Istorija apie namelį, kuris norėjo būti namais 

47. David Walliams. Ledo pabaisa 

48. Vainius Bakas. Ką manė kamanė 

49. Pasakaitė „Stebuklinga pirštinė“ 

50. Kristina Ohlsson. Knygų trilogija: Zombių karštinė; Vilkolakio paslaptis; Mumijos mįslė 

51. Kristina Ohlsson. Stiklo vaikai 

52. Kristina Ohlsson. Sidabrinis vaikas 

53. Kristina Ohlsson. Akmeniniai angelai 

54. Kristina Ohlsson. Vaiduoklių namo paslaptis 

55. Kristina Ohlsson. Erelių uolos paslaptis 

56. Levi Pinfold. Juodas šuo 

57. Quentin Gréban. Kai aš užaugsiu 

58. Christie Matheson. Pabelsk į stebuklingą medį 

59. Marius Marcinkevičius. Kaip pelėdžiukas iš namų pabėgo 

60. Katherine Paterson. Tiltas į Terabitiją 

 

 

 


